
2025/06/08 A_Ｂ級ボールルーム競技会　WTFQ アマ　ボールルーム

タイトル      前期全関東ダンス選手権大会
会    場      都立産業貿易センター台東館７階
部    門      A_Ｂ級ボールルーム競技会　WTFQ アマ　ボールルーム
日    付      2025/06/08

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ   Ｑ      

　１５ 13003901 Ｂ 若杉　雄次        若杉　俊子        東　部   第３位  2.0  3.0  3.0  3.0     
　２１ 13003956 Ｃ 徳光　一郎        櫻井　典子        東　部   第１位  1.0  1.0  1.0  1.0     
　４６ 13003944 Ｂ 前原　初雄        桑原　英都子      東　部   欠　場                         
　４７ 13003613 Ｂ 行木　徹          行木　義子        東　部   準決勝                         
　４８ 13003671 Ｂ 土師　信幸        川本　栄美子      東　部   準決勝                         
　４９ 13002601 Ｂ 今村　一          高野　真由美      東　部   第２位  3.0  2.0  2.0  2.0     
　５０ 13000808 Ｂ 白戸　隆雄        織田　ちえ子      東　部   第６位  6.0  6.0  6.0  6.0     
　５１ 13103741 Ｂ 飯島　幸夫        横田　玉子        東　部   第５位  5.0  5.0  5.0  5.0     
　５２ 13003930 Ｂ 吉田　隆          河原　さやか      東　部   欠　場                         
　５３ 13003670 Ｂ 安田　英俊        五十嵐　愛子      東　部   準決勝                         
　５４ 13003940 Ｂ 佐野　友司        横塚　悦子        東　部   第４位  4.0  4.0  4.0  4.0     
　５５ 13003096 Ｂ 堀部　健          堀部　久子        東　部   準決勝                         

******* 【 予　選 】 *******

 No.                     3    4    5    6    8    9   13  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

  15 若杉 ･ 若杉       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  21 徳光 ･ 櫻井       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  47 行木 ･ 行木       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  48 土師 ･ 川本       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  49 今村 ･ 高野       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  50 白戸 ･ 織田       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  51 飯島 ･ 横田       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  53 安田 ･ 五十嵐     **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  54 佐野 ･ 横塚       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  55 堀部 ･ 堀部       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P

     仕切点数 = 28

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     3    4    5    6    8    9   13  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

  15 若杉 ･ 若杉       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  21 徳光 ･ 櫻井       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  47 行木 ･ 行木                  **               *        3   9 
  48 土師 ･ 川本                 *                    *     2  10 
  49 今村 ･ 高野       **** ****   ** **** **** **** ****  26   3 P
  50 白戸 ･ 織田         **  * * **    **  **** *  *    *  15   6 P
  51 飯島 ･ 横田            ***   *** * **  *** ****   *   17   5 P
  53 安田 ･ 五十嵐     **     **    * ** * *    **   *     12   8 
  54 佐野 ･ 横塚       **** **** ** * **** ****   *  ****  24   4 P
  55 堀部 ･ 堀部       **** *    * *             **  ****  13   7 

     仕切点数 = 15

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      3  4  5  6  8  9 13  順位

  種　目       Waltz   
  15 若杉 ･ 若杉         2  3  2  3  2  3  4  2.0
  21 徳光 ･ 櫻井         1  1  1  1  1  2  1  1.0
  49 今村 ･ 高野         3  2  4  2  4  4  3  3.0
  50 白戸 ･ 織田         6  6  6  6  3  5  6  6.0
  51 飯島 ･ 横田         5  5  3  5  6  6  2  5.0
  54 佐野 ･ 横塚         4  4  5  4  5  1  5  4.0

  種　目       Tango   
  15 若杉 ･ 若杉         3  4  3  3  3  4  4  3.0
  21 徳光 ･ 櫻井         2  2  1  1  2  1  1  1.0
  49 今村 ･ 高野         1  1  4  2  1  3  2  2.0
  50 白戸 ･ 織田         6  6  6  6  6  2  6  6.0



  51 飯島 ･ 横田         5  3  5  5  4  6  5  5.0
  54 佐野 ･ 横塚         4  5  2  4  5  5  3  4.0

  種　目      Fox trot 
  15 若杉 ･ 若杉         3  3  3  3  3  3  3  3.0
  21 徳光 ･ 櫻井         1  1  1  2  2  4  1  1.0
  49 今村 ･ 高野         2  2  4  1  4  1  4  2.0
  50 白戸 ･ 織田         6  6  6  6  6  2  6  6.0
  51 飯島 ･ 横田         5  4  5  5  1  5  5  5.0
  54 佐野 ･ 横塚         4  5  2  4  5  6  2  4.0

  種　目     Quick step
  15 若杉 ･ 若杉         3  2  3  3  4  2  2  3.0
  21 徳光 ･ 櫻井         1  1  1  1  3  1  3  1.0
  49 今村 ･ 高野         2  3  4  2  1  3  1  2.0
  50 白戸 ･ 織田         6  5  6  6  6  5  6  6.0
  51 飯島 ･ 横田         5  6  5  5  5  6  4  5.0
  54 佐野 ･ 横塚         4  4  2  4  2  4  5  4.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  Ｑ  合計 総合
  15 若杉 ･ 若杉        2.0 3.0 3.0 3.0 11.0  3.0
  21 徳光 ･ 櫻井        1.0 1.0 1.0 1.0  4.0  1.0
  49 今村 ･ 高野        3.0 2.0 2.0 2.0  9.0  2.0
  50 白戸 ･ 織田        6.0 6.0 6.0 6.0 24.0  6.0
  51 飯島 ･ 横田        5.0 5.0 5.0 5.0 20.0  5.0
  54 佐野 ･ 横塚        4.0 4.0 4.0 4.0 16.0  4.0

審査員名

   3 宮嶋秀行
   4 渋谷透子
   5 谷平国昭
   6 三浦美和子
   8 白石智樹
   9 横道明宏
  13 世古宗弘一


